



Gráfica Com. Visual Novo Mundo

Gráfica Novo Mundo Ltda.

CNPJ: 02.859.046/0001-96 / Insc. Est.: 15.202.645-2 / Insc. Munic.: 0294

Av. Pará, 1511
Centro - Tucumã/PA

grafica_novomundo@hotmail.com

94.99127-2551 / 99108-4495

Cotação de preços Cotação de preços No: 20200207001

Secretaria Municipal de Água Azul do Norte

RESPONSÁVEL:

NOME: JOELMA PEREIRA DE SOUSA OLIVEIRA

PROPOSTANTE:

NOME: GRÁFICA NOVO MUNDO LTDA.

ENDEREÇO: AVENIDA PARÁ, 1511

BAIRRO: CENTRO - CIDADE: TUCUMÃ -PA

CNPJ: 02.859.046/0001-46

CGF:

O município de Água Azul do Norte, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Água Azul do Norte.

RES: Água Azul do Norte, 07 de Fevereiro de 2020

JOELMA PEREIRA DE SOUSA OLIVEIRA
Responsável

PRODUTOS

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
51301	FORMULÁRIO CONTRA REFERENCIA Especificação: (Especificação: Papel Autocopiativo, F-9, 50x2, só Frente, uma cor)		500,000	BLOCO	R\$ 39,00	R\$ 19.500,00
51302	CONTROLE DE ENCAMINHAMENTO Especificação: (Referencia) (Especificação: Papel Autocopiativo, F-9, 50x2, só Frente, uma cor)		800,000	BLOCO	R\$ 39,00	R\$ 31.200,00
51303	CONTROLE DE PRÓTESE Especificação: (Especificação: Papel Autocopiativo, F12, 50x2, só Frente, uma cor)		500,000	BLOCO	R\$ 39,00	R\$ 19.500,00
51321	RECEITUÁRIO SIMPLES: Especificação: (Especificação: Sufit 63G, F-16, Só frente, 100X1, uma cor)		2100,000	BLOCO	R\$ 39,00	R\$ 31.900,00
51305	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL Especificação: (Especificação: Papel Autocopiativo, 50x2, F-16, só frente, uma cor)		3000,000	BLOCO	R\$ 30,00	R\$ 90.000,00
51730	PRONTUÁRIO ODONTOLÓGICO ESPECIF; Especificação: SUFIT 63G, F-9, 100X1, FRENTE E VERSO, UMA COR) 800 BLOCOS		800,000	UNIDADE	R\$ 42,00	R\$ 33.600,00
5163	ATESTADO DE COMPARECIMENTO Especificação: Sufit 56g F-16 100x1 f (uma cor)		800,000	BLOCO	R\$ 22,00	R\$ 17.600,00
51306	ATESTADO ODONTOLÓGICO Especificação: (Especificação: Sufit 63G, F-16, 100X1, só frente, uma cor)		500,000	BLOCO	R\$ 22,00	R\$ 11.000,00
51307	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL Especificação: Especificação: Sufit 63G, F-9, 100X1, Frente e verso, uma cor)		800,000	BLOCO	R\$ 42,00	R\$ 33.600,00
51332	PAINEL 400X150CM, IMPRESSÃO DIGITAL (COLORIDO), LONA 440G, Especificação: com armação em metalon,		20,000	UNIDADE	R\$ 800,00	R\$ 16.000,00
51309	ENVELOPE TIMBRADO COR PARDO TAM. 40X40 CM (UMA COR)		420,000	UNIDADE	R\$ 2,50	R\$ 1.050,00

Valdivino Ferreira de Lima
CPF: 636.336.122-20
Sócio Administrativo
Gráfica Novo Mundo Ltda.
CNPJ: 02.859.046/0001-46



Gráfica Com. Visual Novo Mundo

Gráfica Novo Mundo Ltda.

CNPJ: 02.859.046/0001-96 / Insc. Est.: 15.202.645-2 / Insc. Munic.: 0294

Av. Pará, 1511
Centro - Tucumã/PA

grafica_novomundo@hotmail.com

94. 99127-2551 / 99108-4495

FAIXA 70X300CM IMPRESSÃO DIGITAL (COLORIDO), LONA 280G, 51310 COM CABO E PONTEIRAS.		25,000 UNIDADE	R\$ 200,00	R\$ 5.000,00
51311 FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL E-SUS (Especificação : (Especificação: Sufit 63G, F-9, 100X1, Frente e verso, uma cor)		1000,000 BLOCO	R\$ 42,00	R\$ 42.000,00
51312 FICHA DE PROCEDIMENTOS E-SUS Especificação : (Especificação: Sufit 63G, F-9, 100X1, Frente e verso, uma cor)		1000,000 BLOCO	R\$ 42,00	R\$ 42.000,00
51731 FICHA DE ATIVIDADES COLETIVAS E-SUS Especificação : (ESPECIFICAÇÃO: SUFIT 63G, F-9, 100X1, FRENTE E VERSO, UMA COR) 800 BLOCOS		800,000 UNIDADE	R\$ 42,00	R\$ 33.600,00
51314 FICHA DE VISITA DOMICILIAR E-SUS Especificação : (Especificação: Sufit 63G, F-9, 100X1, Frente e verso, uma cor)		800,000 BLOCO	R\$ 42,00	R\$ 33.600,00
51315 REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO DO COLO DO ÚTERO Especificação : (Especificação: Sufit 63G, F-9, 100X1, Frente e verso, uma cor)		500,000 BLOCO	R\$ 42,00	R\$ 21.000,00
51316 FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO Especificação : (Especificação: Sufit 63G, F-9, 100X1, Frente e verso, uma cor)		200,000 BLOCO	R\$ 42,00	R\$ 8.400,00
51317 CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL E-SUS Especificação : (Especificação: Sufit 63G, F-9, 100X1, Frente e verso, uma cor)		1000,000 BLOCO	R\$ 42,00	R\$ 42.000,00
51318 CADASTRO INDIVIDUAL E-SUS Especificação : (Especificação: Sufit 63G, F-9, 100X1, Frente e verso, uma cor)		1000,000 BLOCO	R\$ 42,00	R\$ 42.000,00
51319 FICHA DE AVALIAÇÃO DE SAÚDE OCULAR (Especificação : (Especificação: Sufit 63G, F-9, 100X1, Frente e verso, uma cor)		100,000 BLOCO	R\$ 42,00	R\$ 4.200,00
51320 FICHA DE AVALIAÇÃO SAÚDE AUDITIVA Especificação : (Especificação: Sufit 63G, F-9, 100X1, Frente e verso, uma cor)		100,000 BLOCO	R\$ 42,00	R\$ 4.200,00
51304 RECEITUÁRIO SIMPLES Especificação : (Especificação: Sufit 63G, F-16, Só frente, 100X1, uma cor)		1000,000 BLOCO	R\$ 22,00	R\$ 22.000,00
51322 SOLICITAÇÃO DE EXAMES Especificação : Especificação: Sufit 63G, F-16, 100X1, uma cor)		1000,000 BLOCO	R\$ 22,00	R\$ 22.000,00
51323 ATESTADO MEDICO(ESPECIFICAÇÃO: SUFIT 63G, F-16, 100X1, UMA COR)		800,000 BLOCO	R\$ 22,00	R\$ 17.600,00
10165 ATESTADO DE COMPARECIMENTO.SUFIT 63G F-16 100X1 F (UMA COR)		500,000 BLOCO	R\$ 22,00	R\$ 11.000,00
51325 FICHA CLINICA (ESPECIFICAÇÃO: SUFIT 63G, F-12, 100X1, FRENTE E VERSO, UMA COR)		2000,000 BLOCO	R\$ 35,00	R\$ 70.000,00
51326 FICHA DE CONTINUAÇÃO Especificação : (Especificação: Sufit 63G, F-12, 100X1, frente e verso, uma cor)		1000,000 BLOCO	R\$ 35,00	R\$ 35.000,00
51327 LAUDO APAC Especificação : (Especificação: Sufit 63G, F-09, 100X1, frente e verso, uma cor)		300,000 BLOCO	R\$ 42,00	R\$ 12.600,00
51308 PAINEL 400X150CM, IMPRESSÃO DIGITAL Especificação : (colorido), lona 440g, com armação em metalon.		135,000 UNIDADE	R\$ 800,00	R\$ 108.000,00
51334 FAIXA 70X300CM IMPRESSÃO DIGITAL Especificação : (colorido), lona 280g, com cabo e ponteiras.		100,000 UNIDADE	R\$ 220,00	R\$ 22.000,00
51328 FOLDER Especificação : (Especificação: Papel couchê 115G, F-8, Frente e verso, colorido, 2 dobra)		1500,000 UNIDADE	R\$ 2,00	R\$ 3.000,00
51329 FICHA DO VACINADO Especificação : (Especificação: Sufit 63G, F-9, 100X1, Frente e verso, uma cor)		300,000 BLOCO	R\$ 42,00	R\$ 12.600,00
51335 FICHA DE ENDEMIAS		200,000 BLOCO	R\$ 39,00	R\$ 7.800,00
51336 CARTÃO DE VACINA ADULTO Especificação : (Especificação: Sufit 180G, F-64, Frente e verso, uma cor)		1000,000 UNIDADE	R\$ 1,00	R\$ 1.000,00

Valdirio Ferreira de Lima
CPF: 636.336.122-20
Sócio Administrativo
Gráfica Novo Mundo Ltda.



Gráfica Com. Visual Novo Mundo

Gráfica Novo Mundo Ltda.

CNPJ: 02.859.046/0001-96 / Insc. Est.: 15.202.645-2 / Insc. Munic.: 0294

Av. Pará, 1511
Centro - Tucumã/PA

grafica_novomundo@hotmail.com

94. 99127-2551 / 99108-4495

RECEITUARIO B1 AZUL COM 20 FOLHAS NUMERADAS A PARTIR				
51330 DE 005600		1000,000 BLOCO	R\$ 25,00	R\$ 25.000,00
51331 TERMO DE REMOÇÃO OU APREENSÃO		800,000 BLOCO	R\$ 40,00	R\$ 32.000,00
Especificação : com 30 folhas em 2 vias, Papel Autocopiativo, Formato 09				
51333 ENVELOPE TIMBRADO		50,000 UNIDADE	R\$ 2,50	
Especificação : (Especificação: Cor pardo, tam. 40x40cm uma cor)				
ATESTADO DE COMPARECIMENTO (ESPECIFICAÇÃO: SUFIT 63G,				
51337 F-18 SÓ FRENTE, UMA COR)		1500,000 BLOCO	R\$ 22,00	R\$ 33.000,00
ATESTADO MEDICO COMPARECIMENTO (ESPECIFICAÇÃO: SUFIT				
51338 63G, F-16 SÓ FRENTE,U/COR		1500,000 BLOCO	R\$ 22,00	R\$ 33.000,00
FICHA DE PRESCRIÇÃO, EVOLUÇÃO MÉDICA E ENFERMAGEM				
51339 Especificação : (Especificação: Sufit 63G F-9, frente e verso, 100X1, uma cor)		1000,000 BLOCO	R\$ 42,00	R\$ 42.000,00
FICHA DE IDENTIFICAÇÃO DO PACIENTE				
51340 Especificação : (Especificação: Sufit 63G, F-9, 100X1, Frente e verso, uma cor)		1000,000 BLOCO	R\$ 42,00	R\$ 42.000,00
FICHA DE CENTRO CIRÚRGICO E SALA DE PARTO				
51341 Especificação : (Especificação: Sufit 63G, F-9, 100X1, Frente e verso, uma cor)		800,000 BLOCO	R\$ 42,00	R\$ 33.600,00
CONTROLE DE ATENDIMENTO EM SERVIÇO DE SAÚDE				
51342 Especificação : (ficha de atendimento ambulatorial) (Especificação: Sufit 63G, F-9, 100X1, Frente e verso, uma cor)		800,000 BLOCO	R\$ 42,00	R\$ 33.600,00
FICHA DE RECEM-NASCIDO (ESPECIFICAÇÃO: SUFIT 63G, F-9,				
51343 100X1, SÓ FRENTE, UMA COR		800,000 BLOCO	R\$ 39,00	R\$ 31.200,00
10074 FICHA CLINICA SUFIT 63G F-12 100X1 F/V (UMA COR)		1000,000 BLOCO	R\$ 39,00	R\$ 39.000,00
LAUDO DE SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE INTERNAÇÃO				
10076 HOSPITALAR		800,000 BLOCO	R\$ 39,00	R\$ 31.200,00
Especificação : SUFIT 63G F-9 100X1 F (UMA COR)				
LAUDO PARA SOLICITAÇÃO AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO				
51345 AMBULATORIAL		800,000 BLOCO	R\$ 39,00	R\$ 31.200,00
Especificação : (Especificação: Sufit 63G, F-9, 100X1, só Frente, uma cor)				
RESULTADO DE EXAMES				
51346 Especificação : (Especificação: Sufit 63G, F-9, 100X1, só Frente, uma cor)		300,000 BLOCO	R\$ 39,00	R\$ 11.700,00
10079 OBSERVAÇÃO CLINICA SUFIT 63G F-9 100X1 (UMA COR)		500,000 BLOCO	R\$ 39,00	R\$ 19.500,00
51349 LAUDO MÉDICO DE TRATAMENTO FORA DO DOMICÍLIO..		200,000 BLOCO	R\$ 39,00	R\$ 7.800,00
Especificação : (Especificação: Papel sufit 63G e superbond verde, 50x2, f09, só frente, uma cor)				
LAUDO MEDICO DE TRATAMENTO FORA DO DOMICILIO				
51732 CONTINUAÇÃO ESPCIF;		200,000 BLOCO	R\$ 39,00	R\$ 7.800,00
Especificação : (ESPECIFICAÇÃO: PAPEL SUFIT 63G E SUPERBOND VERDE, 50X2, F09, SÓ FRENTE, UMA COR) 200 BLOCOS				
NOTIFICAÇÃO DE CONTROLE DE ENCAMINHAMENTO PARA				
51351 HOSPITAL DE REFERÊNCIA		800,000 BLOCO	R\$ 39,00	R\$ 31.200,00
Especificação : (Especificação: Papel sufit 63G e superbond verde, 50x2, F09, só frente, uma cor)				
EVOLUÇÃO MEDICA / TRATAMENTO / PROCEDIMENTO /				
51733 RETORNO 500 BLOCOS		800,000 BLOCO	R\$ 42,00	R\$ 33.600,00
Especificação : (ESPECIFICAÇÃO: SUFIT 63G, F-9, 100X1, FRENTE E VERSO, UMA COR)				
10111 SOLICITAÇÃO DE EXAMES SEM A PRESENÇA DO PACIENTE-TFD				
51355 Especificação : SUFIT 63G F-9 100X1 F/V (UMA COR)		100,000 BLOCO	R\$ 42,00	R\$ 4.200,00
BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL SIA/SUS				
51355 Especificação : (Individualizado) (Especificação: Sufit 63G, F-9, 100X1, Frente e verso, uma cor)		100,000 BLOCO	R\$ 42,00	R\$ 4.200,00
BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL - BPA				
51354 Especificação : (consolidado) (Especificação: Sufit 63G, F-9, 100X1, Frente e verso, uma cor)		100,000 BLOCO	R\$ 42,00	R\$ 4.200,00
10115 ENVELOPE TIMBRADO COR PARDO TAM 40X40 CM(UMA COR)		50,000 UNIDADE	R\$ 2,50	R\$ 125,00

Juliana Ferreira de Lima
CPF: 636.336.122-20
Seco Administrativo
Gráfica Novo Mundo Ltda.
CNPJ: 02.859.046/0001-96



Gráfica Com. Visual Novo Mundo

Gráfica Novo Mundo Ltda.

CNPJ: 02.859.046/0001-96 / Insc. Est.: 15.202.645-2 / Insc. Munic.: 0294

Av. Pará, 1511
Centro - Tucumã/PA

grafica_novomundo@hotmail.com

94. 99127-2551 / 99108-4495

ENVELOPE TIMBRADO COR PARDO TAMANHO 28X34 CM(UMA 10090 COR)		200,000 UNIDADE	R\$ 2,00	R\$ 400,00
51356 ATESTADO DE COMPARECIMENTO- Especificação : (Especificação: Papel Autocopiativo, 50x2, F-16, só frente, uma cor)		20,000 BLOCO	R\$ 33,00	R\$ 660,00
51357 ATESTADO MÉDICO- Especificação : (Especificação: Papel Autocopiativo, 50x2, F-16, só frente, uma cor)		100,000 BLOCO	R\$ 22,00	R\$ 2.200,00
51734 FICHA DE PRONTUÁRIO Especificação : (ESPECIFICAÇÃO: SUFIT 63G, F-9, 100X1, FRENTE E VERSO, UMA COR) 150 BLOCOS		150,000 BLOCO	R\$ 42,00	R\$ 6.300,00
51735 FICHA DE EVOLUÇÃO MÉDICA FRENTE E VERSO Especificação : (ESPECIFICAÇÃO: SUFIT 63G, F-9, 100X1, FRENTE E VERSO, UMA COR)		200,000 BLOCO	R\$ 42,00	R\$ 8.400,00
B P A CONSOLIDADO (ESPECIFICAÇÃO: SUFIT 63G, F-9, 100X1, FRENTE E VERSO, UMA COR)		100,000 BLOCO	R\$ 42,00	R\$ 4.200,00
51358 B P A INDIVIDUALIZADO (ESPECIFICAÇÃO: SUFIT 63G, F-9, 100X1, FRENTE E VERSO, UMA COR)		50,000 BLOCO	R\$ 42,00	R\$ 2.100,00
Especificação : UMA COR				
R A A S (ESPECIFICAÇÃO: SUFIT 63G, F-9, 100X1, FRENTE E VERSO, UMA COR)		50,000 BLOCO	R\$ 42,00	R\$ 2.100,00
51360 NOTIFICAÇÃO DE CONTROLE DE ENCAMINHAMENTO. Especificação : (Especificação: Papel Autocopiativo, 50x2, F-16, uma cor)		200,000 BLOCO	R\$ 30,00	R\$ 6.000,00

Total : R\$ 1.541.035,00

Condições de pagamento :

Prazo de entrega :

Validade da proposta : 60 dias.

Valor por extenso :

Data : 02/03/2020

CEP: 68.385-000 - Tucumã/PA
Av. Pará, nº 1511 - Centro
GRÁFICA NOVO MUNDO LTDA-ME
02.859.046/0001-96

Assinatura
Carimbo
GRÁFICA NOVO MUNDO
CEP: 68.385-000 - Tucumã/PA

02.859.046/0001-96
GRÁFICA NOVO MUNDO LTDA-ME
Av. Pará, nº 1511 - Centro
CEP: 68.385-000 - Tucumã/PA



Prefeitura Mul Agua Azul do Norte <licitacao.pmaan@gmail.com>

ENC: Cotação de Material Gráfico

3 mensagens

SECRETARIA SAUDE <sec.saudeaguaazul@outlook.com>

10 de fevereiro de 2020 07:12

Para: wernisom sousa ricardo <wsrcc@hotmail.com>, Prefeitura Mul Agua Azul do Norte <licitacao.pmaan@gmail.com>

Enviado do Outlook

De: Gráfica Novo Mundo Ltda <grafica_novomundo@hotmail.com>

Enviado: sexta-feira, 7 de fevereiro de 2020 18:04

Para: SECRETARIA SAUDE <sec.saudeaguaazul@outlook.com>

Assunto: RE: Cotação de Material Gráfico

Prezado(as), boa tarde!

Segue cotação

Att.

Valdivino Ferreira
Gráfica Novo Mundo
94 99108-4495

De: SECRETARIA SAUDE <sec.saudeaguaazul@outlook.com>

Enviado: sexta-feira, 7 de fevereiro de 2020 09:44

Para: grafica novo mundo ltda <grafica_novomundo@hotmail.com>; Gráfica Xinguara Xinguara <graficaxinguara@hotmail.com>; grafica.amazonia.tuc@gmail.com <grafica.amazonia.tuc@gmail.com>

Assunto: Cotação de Material Gráfico

Bom dia

Estou enviando cotação de material gráfico, para nossa licitação em Água Azul do Norte-PA.

Grata Mary (94) 99151-6760

Enviado do Outlook



COTAÇÃO MATERIAIS GRAFICO - Água Azul - 2020.xlsx
21K

SECRETARIA SAUDE <sec.saudeaguaazul@outlook.com>

3 de março de 2020 07:33

Para: Prefeitura Mul Agua Azul do Norte <licitacao.pmaan@gmail.com>

Enviado do Outlook

De: Gráfica Novo Mundo Ltda <grafica_novomundo@hotmail.com>
Enviado: segunda-feira, 2 de março de 2020 20:07
Para: SECRETARIA SAUDE <sec.saudeaguaazul@outlook.com>
Assunto: RE: Cotação de Material Gráfico

Prezado(as), boa tarde!

Segue cotação assinada.

Att.

Valdivino Ferreira
Gráfica Novo Mundo
94 99108-4495

De: Gráfica Novo Mundo Ltda <grafica_novomundo@hotmail.com>
Enviado: sexta-feira, 7 de fevereiro de 2020 16:34
Para: SECRETARIA SAUDE <sec.saudeaguaazul@outlook.com>
Assunto: RE: Cotação de Material Gráfico

[Texto das mensagens anteriores oculto]

 **COTAÇÃO MATERIAIS GRAFICO - Água Azul - 2020.pdf**
841K

SECRETARIA SAUDE <sec.saudeaguaazul@outlook.com>
Para: Prefeitura Mul Agua Azul do Norte <licitacao.pmaan@gmail.com>

21 de maio de 2020 11:19

Enviado do Outlook

De: SECRETARIA SAUDE <sec.saudeaguaazul@outlook.com>
Enviado: terça-feira, 3 de março de 2020 07:03
Para: Prefeitura Mul Agua Azul do Norte <licitacao.pmaan@gmail.com>
Assunto: ENC: Cotação de Material Gráfico

[Texto das mensagens anteriores oculto]

 **COTAÇÃO MATERIAIS GRAFICO - Água Azul - 2020.pdf**
841K

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20200207001

Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte

RESPONSÁVEL :

NOME: JOELMA PEREIRA DE SOUSA OLIVEIRA

PROPONENTE :

NOME: GRÁFICA NOVO MUNDO LTDA.

ENDEREÇO : AVENIDA PARÁ, 1511

BAIRRO : CENTRO - CIDADE : TUCUMÃ -PA

CNPJ : 02.859.046/0001-46

CGF :

O município de Água Azul do Norte, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas part do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Água Azul do Norte.

Água Azul do Norte, 07 de Fevereiro de 2020

JOELMA PEREIRA DE SOUSA OLIVEIRA
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
51301	FORMULÁRIO CONTRA REFERENCIA <i>Especificação : (Especificação: Papel Autocopiativo, F-9, 50x2, só Frente, uma cor)</i>		500,000	BLOCO	R\$ 39,00	R\$ 19.500,00
51302	CONTROLE DE ENCAMINHAMENTO <i>Especificação : (Referencia) (Especificação: Papel Autocopiativo, F-9, 50x2, só Frente, uma cor)</i>		800,000	BLOCO	R\$ 39,00	R\$ 31.200,00
51303	CONTROLE DE PRÓTESE <i>Especificação : (Especificação: Papel Autocopiativo, F12, 50x2, só Frente, uma cor)</i>		500,000	BLOCO	R\$ 39,00	R\$ 19.500,00
51321	RECEITUÁRIO SIMPLES: <i>Especificação : (Especificação: Sufit 63G, F-16, Só frente, 100X1, uma cor)</i>		2100,000	BLOCO	R\$ 39,00	R\$ 81.900,00
51305	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL <i>Especificação : (Especificação: Papel Autocopiativo, 50x2, F-16, só frente, uma cor)</i>		3000,000	BLOCO	R\$ 30,00	R\$ 90.000,00
51730	PRONTUÁRIO ODONTOLÓGICO ESPECIF; <i>Especificação : SUFIT 63G, F-9, 100X1, FRENTE E VERSO, UMA COR) 800 BLOCOS</i>		800,000	UNIDADE	R\$ 42,00	R\$ 33.600,00
5163	ATESTADO DE COMPARECIMENTO <i>Especificação : Sufit 56g f-16 100x1 f (uma cor)</i>		800,000	BLOCO	R\$ 22,00	R\$ 17.600,00
51306	ATESTADO ODONTOLÓGICO <i>Especificação : (Especificação: Sufit 63G, F-16, 100X1, só frente , uma cor)</i>		500,000	BLOCO	R\$ 22,00	R\$ 11.000,00
51307	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL <i>Especificação : Especificação: Sufit 63G, F-9, 100X1, Frente e verso, uma cor)</i>		800,000	BLOCO	R\$ 42,00	R\$ 33.600,00
51332	PAINEL 400X150CM, IMPRESSÃO DIGITAL (COLORIDO), LONA 440G, <i>Especificação : com armação em metalon.</i>		20,000	UNIDADE	R\$ 800,00	R\$ 16.000,00
51309	ENVELOPE TIMBRADO COR PARDO TAM. 40X40 CM (UMA COR)		420,000	UNIDADE	R\$ 2,50	R\$ 1.050,00
51310	FAIXA 70X300CM IMPRESSÃO DIGITAL (COLORIDO), LONA 280G, COM CABO E PONTEIRAS.		25,000	UNIDADE	R\$ 200,00	R\$ 5.000,00
51311	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL E-SUS (<i>Especificação : (Especificação: Sufit 63G, F-9, 100X1, Frente e verso, uma cor)</i>		1000,000	BLOCO	R\$ 42,00	R\$ 42.000,00
51312	FICHA DE PROCEDIMENTOS E-SUS		1000,000	BLOCO	R\$ 42,00	R\$ 42.000,00

Especificação : (Especificação: Sufit 63G, F-9, 100X1, Frente e verso, uma cor)

51731	FICHA DE ATIVIDADES COLETIVAS E-SUS		800,000	UNIDADE	R\$ 42,00	R\$ 33.600,00
	Especificação : (Especificação: Sufit 63G, F-9, 100X1, FRENTE E VERSO, UMA COR) 800 BLOCOS					
51314	FICHA DE VISITA DOMICILIAR E-SUS		800,000	BLOCO	R\$ 42,00	R\$ 33.600,00
	Especificação : (Especificação: Sufit 63G, F-9, 100X1, Frente e verso, uma cor)					
51315	REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLÓGICO DO COLO DO ÚTERO		500,000	BLOCO	R\$ 42,00	R\$ 21.000,00
	Especificação : (Especificação: Sufit 63G, F-9, 100X1, Frente e verso, uma cor)					
51316	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO		200,000	BLOCO	R\$ 42,00	R\$ 8.400,00
	Especificação : (Especificação: Sufit 63G, F-9, 100X1, Frente e verso, uma cor)					
51317	CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL E-SUS		1000,000	BLOCO	R\$ 42,00	R\$ 42.000,00
	Especificação : (Especificação: Sufit 63G, F-9, 100X1, Frente e verso, uma cor)					
51318	CADASTRO INDIVIDUAL E-SUS		1000,000	BLOCO	R\$ 42,00	R\$ 42.000,00
	Especificação : (Especificação: Sufit 63G, F-9, 100X1, Frente e verso, uma cor)					
51319	FICHA DE AVALIAÇÃO DE SAÚDE OCULAR (		100,000	BLOCO	R\$ 42,00	R\$ 4.200,00
	Especificação : (Especificação: Sufit 63G, F-9, 100X1, Frente e verso, uma cor)					
51320	FICHA DE AVALIAÇÃO SAÚDE AUDITIVA		100,000	BLOCO	R\$ 42,00	R\$ 4.200,00
	Especificação : (Especificação: Sufit 63G, F-9, 100X1, Frente e verso, uma cor)					
51304	RECEITUÁRIO SIMPLES		1000,000	BLOCO	R\$ 22,00	R\$ 22.000,00
	Especificação : (Especificação: Sufit 63G, F-16, Só frente, 100X1, uma cor)					
51322	SOLICITAÇÃO DE EXAMES		1000,000	BLOCO	R\$ 22,00	R\$ 22.000,00
	Especificação : (Especificação: Sufit 63G, F-16, 100X1, uma cor)					
51323	ATESTADO MÉDICO(ESPECIFICAÇÃO: SUFIT 63G, F-16, 100X1, UMA COR)		800,000	BLOCO	R\$ 22,00	R\$ 17.600,00
10165	ATESTADO DE COMPARECIMENTO.SUFIT 63G F-16 100X1 F (UMA COR)		500,000	BLOCO	R\$ 22,00	R\$ 11.000,00
51325	FICHA CLÍNICA (ESPECIFICAÇÃO: SUFIT 63G, F-12, 100X1, FRENTE E VERSO, UMA COR)		2000,000	BLOCO	R\$ 35,00	R\$ 70.000,00
51326	FICHA DE CONTINUAÇÃO		1000,000	BLOCO	R\$ 35,00	R\$ 35.000,00
	Especificação : (Especificação: Sufit 63G, F-12, 100X1, frente e verso, uma cor)					
51327	LAUDO APAC		300,000	BLOCO	R\$ 42,00	R\$ 12.600,00
	Especificação : (Especificação: Sufit 63G, F-09, 100X1, frente e verso, uma cor)					
51308	PAINEL 400X150CM, IMPRESSÃO DIGITAL		135,000	UNIDADE	R\$ 800,00	R\$ 108.000,00
	Especificação : (colorido), lona 440g, com armação em metalon.					
51334	FAIXA 70X300CM IMPRESSÃO DIGITAL		100,000	UNIDADE	R\$ 220,00	R\$ 22.000,00
	Especificação : (colorido), lona 280g, com cabo e ponteiros.					
51328	FOLDER		1500,000	UNIDADE	R\$ 2,00	R\$ 3.000,00
	Especificação : (Especificação: Papel couchê 115G, F-8, Frente e verso, colorido, 2 dobra)					
51329	FICHA DO VACINADO		300,000	BLOCO	R\$ 42,00	R\$ 12.600,00
	Especificação : (Especificação: Sufit 63G, F-9, 100X1, Frente e verso, uma cor)					
51335	FICHA DE ENDEMIAS		200,000	BLOCO	R\$ 39,00	R\$ 7.800,00
51336	CARTÃO DE VACINA ADULTO		1000,000	UNIDADE	R\$ 1,00	R\$ 1.000,00
	Especificação : (Especificação: Sufit 180G, F-64, Frente e verso, uma cor)					
51330	RECEITUÁRIO B1 AZUL COM 20 FOLHAS NUMERADAS A PARTIR DE 005600		1000,000	BLOCO	R\$ 25,00	R\$ 25.000,00
51331	TERMO DE REMOÇÃO OU APREENSÃO		800,000	BLOCO	R\$ 40,00	R\$ 32.000,00
	Especificação : com 30 folhas em 2 vias, Papel Autocopiativo, Formato 09					
51333	ENVELOPE TIMBRADO		50,000	UNIDADE	R\$ 2,50	
	Especificação : (Especificação: Cor pardo, tam. 40x40cm uma cor)					
51337	ATESTADO DE COMPARECIMENTO (ESPECIFICAÇÃO: SUFIT 63G, F-18 SÓ FRENTE, UMA COR)		1500,000	BLOCO	R\$ 22,00	R\$ 33.000,00
51338	ATESTADO MÉDICO COMPARECIMENTO (ESPECIFICAÇÃO: SUFIT 63G, F-16 SÓ FRENTE, U/COR)		1500,000	BLOCO	R\$ 22,00	R\$ 33.000,00

51339	FICHA DE PRESCRIÇÃO, EVOLUÇÃO MÉDICA E ENFERMAGEM <i>Especificação : (Especificação: Sufit 63G F-9, frente e verso, 100X1, uma cor)</i>	1000,000	BLOCO	R\$ 42,00	R\$ 42.000,00
51340	FICHA DE IDENTIFICAÇÃO DO PACIENTE <i>Especificação : (Especificação: Sufit 63G, F-9, 100X1, Frente e verso, uma cor)</i>	1000,000	BLOCO	R\$ 42,00	R\$ 42.000,00
51341	FICHA DE CENTRO CIRÚRGICO E SALA DE PARTO <i>Especificação : (Especificação: Sufit 63G, F-9, 100X1, Frente e verso, uma cor)</i>	800,000	BLOCO	R\$ 42,00	R\$ 33.600,00
51342	CONTROLE DE ATENDIMENTO EM SERVIÇO DE SAÚDE <i>Especificação : (ficha de atendimento ambulatorial) (Especificação: Sufit 63G, F-9, 100X1, Frente e verso, uma cor)</i>	800,000	BLOCO	R\$ 42,00	R\$ 33.600,00
51343	FICHA DE RECÉM-NASCIDO (ESPECIFICAÇÃO: SUFIT 63G, F-9, 100X1, SÓ FRENTE, UMA COR)	800,000	BLOCO	R\$ 39,00	R\$ 31.200,00
10074	FICHA CLÍNICA SUFIT 63G F-12 100X1 F/V (UMA COR)	1000,000	BLOCO	R\$ 39,00	R\$ 39.000,00
10076	LAUDO DE SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE INTERNAÇÃO HOSPITALAR <i>Especificação : SUFIT 63G F-9 100X1 F (UMA COR)</i>	800,000	BLOCO	R\$ 39,00	R\$ 31.200,00
51345	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL <i>Especificação : (Especificação: Sufit 63G, F-9, 100X1, só Frente, uma cor)</i>	800,000	BLOCO	R\$ 39,00	R\$ 31.200,00
51346	RESULTADO DE EXAMES <i>Especificação : (Especificação: Sufit 63G, F-9, 100X1, só Frente, uma cor)</i>	300,000	BLOCO	R\$ 39,00	R\$ 11.700,00
10079	OBSERVAÇÃO CLÍNICA SUFIT 63G F-9 100X1 (UMA COR)	500,000	BLOCO	R\$ 39,00	R\$ 19.500,00
51349	LAUDO MÉDICO DE TRATAMENTO FORA DO DOMICÍLIO.. <i>Especificação : (Especificação: Papel sufit 63G e superbond verde, 50x2, f09, só frente, uma cor)</i>	200,000	BLOCO	R\$ 39,00	R\$ 7.800,00
51732	LAUDO MÉDICO DE TRATAMENTO FORA DO DOMICÍLIO CONTINUAÇÃO ESPCIF; <i>Especificação : (ESPECIFICAÇÃO: PAPEL SUFIT 63G E SUPERBOND VERDE, 50X2, F09, SÓ FRENTE, UMA COR) 200 BLOCOS</i>	200,000	BLOCO	R\$ 39,00	R\$ 7.800,00
51351	NOTIFICAÇÃO DE CONTROLE DE ENCAMINHAMENTO PARA HOSPITAL DE REFERÊNCIA/ <i>Especificação : (Especificação: Papel sufit 63G e superbond verde, 50x2, F09, só frente, uma cor)</i>	800,000	BLOCO	R\$ 39,00	R\$ 31.200,00
51733	EVOLUÇÃO MÉDICA / TRATAMENTO / PROCEDIMENTO / RETORNO 500 BLOCOS <i>Especificação : (ESPECIFICAÇÃO: SUFIT 63G, F-9, 100X1, FRENTE E VERSO, UMA COR)</i>	800,000	BLOCO	R\$ 42,00	R\$ 33.600,00
10111	SOLICITAÇÃO DE EXAMES SEM A PRESENÇA DO PACIENTE-TFD <i>Especificação : SUFIT 63G F-9 100X1 F/V (UMA COR)</i>	100,000	BLOCO	R\$ 42,00	R\$ 4.200,00
51355	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL SIA/SUS <i>Especificação : (Individualizado) (Especificação: Sufit 63G, F-9, 100X1, Frente e verso, uma cor)</i>	100,000	BLOCO	R\$ 42,00	R\$ 4.200,00
51354	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL - BPA <i>Especificação : (consolidado) (Especificação: Sufit 63G, F-9, 100X1, Frente e verso, uma cor)</i>	100,000	BLOCO	R\$ 42,00	R\$ 4.200,00
10115	ENVELOPE TIMBRADO COR PARDO TAM 40X40 CM(UMA COR)	50,000	UNIDADE	R\$ 2,50	R\$ 125,00
10090	ENVELOPE TIMBRADO COR PARDO TAMANHO 28X34 CM(UMA COR)	200,000	UNIDADE	R\$ 2,00	R\$ 400,00
51356	ATESTADO DE COMPARECIMENTO- <i>Especificação : (Especificação: Papel Autocopiativo, 50x2, F-16, só frente, uma cor)</i>	20,000	BLOCO	R\$ 33,00	R\$ 660,00
51357	ATESTADO MÉDICO- <i>Especificação : (Especificação: Papel Autocopiativo, 50x2, F-16, só frente, uma cor)</i>	100,000	BLOCO	R\$ 22,00	R\$ 2.200,00
51734	FICHA DE PRONTUÁRIO <i>Especificação : (ESPECIFICAÇÃO: SUFIT 63G, F-9, 100X1, FRENTE E VERSO, UMA COR) 150 BLOCOS</i>	150,000	BLOCO	R\$ 42,00	R\$ 6.300,00
51735	FICHA DE EVOLUÇÃO MÉDICA FRENTE E VERSO <i>Especificação : (ESPECIFICAÇÃO: SUFIT 63G, F-9, 100X1, FRENTE E VERSO, UMA COR)</i>	200,000	BLOCO	R\$ 42,00	R\$ 8.400,00
51358	B P A CONSOLIDADO (ESPECIFICAÇÃO: SUFIT 63G, F-9, 100X1, FRENTE E VERSO, UMA COR)	100,000	BLOCO	R\$ 42,00	R\$ 4.200,00
51359	B P A INDIVIDUALIZADO (ESPECIFICAÇÃO: SUFIT 63G, F-9, 100X1, FRENTE E VERSO, UMA COR)	50,000	BLOCO	R\$ 42,00	R\$ 2.100,00

Especificação : UMA COR

51360	R A A S (ESPECIFICAÇÃO: SUFIT 63G, F-9, 100X1, FRENTE E VERSO, UMA COR)		50,000	BLOCO	R\$ 42,00	R\$ 2.100,00
51361	NOTIFICAÇÃO DE CONTROLE DE ENCAMINHAMENTO.		200,000	BLOCO	R\$ 30,00	R\$ 6.000,00

Especificação : (Especificação: Papel Autocopiativo, 50x2, F-16, uma cor)

					Total :	R\$ 1.541.035,00
	Condições de pagamento :					
	Prazo de entrega :					
	Validade da proposta :	60	dias.			
	Valor por extenso :					

Data : 07/02/2020

carimbo e assinatura



Prefeitura Mul Agua Azul do Norte <licitacao.pmaan@gmail.com>

ENC: Cotação de Material Gráfico

3 mensagens

SECRETARIA SAUDE <sec.saudeaguaazul@outlook.com>

10 de fevereiro de 2020 07:12

Para: wernisom sousa ricardo <wsrcc@hotmail.com>, Prefeitura Mul Agua Azul do Norte <licitacao.pmaan@gmail.com>

Enviado do Outlook

De: Gráfica Novo Mundo Ltda <grafica_novomundo@hotmail.com>

Enviado: sexta-feira, 7 de fevereiro de 2020 18:04

Para: SECRETARIA SAUDE <sec.saudeaguaazul@outlook.com>

Assunto: RE: Cotação de Material Gráfico

Prezado(as), boa tarde!

Segue cotação

Att.

Valdivino Ferreira
Gráfica Novo Mundo
94 99108-4495

De: SECRETARIA SAUDE <sec.saudeaguaazul@outlook.com>

Enviado: sexta-feira, 7 de fevereiro de 2020 09:44

Para: grafica novo mundo ltda <grafica_novomundo@hotmail.com>; Gráfica Xinguara Xinguara <graficaxinguara@hotmail.com>; grafica.amazonia.tuc@gmail.com <grafica.amazonia.tuc@gmail.com>

Assunto: Cotação de Material Gráfico

Bom dia

Estou enviando cotação de material gráfico, para nossa licitação em Água Azul do Norte-PA.

Grata Mary (94) 99151-6760

Enviado do Outlook



COTAÇÃO MATERIAIS GRAFICO - Água Azul - 2020.xlsx
21K

SECRETARIA SAUDE <sec.saudeaguaazul@outlook.com>

Para: Prefeitura Mul Agua Azul do Norte <licitacao.pmaan@gmail.com>

3 de março de 2020 07:33

Enviado do Outlook

De: Gráfica Novo Mundo Ltda <grafica_novomundo@hotmail.com>

Enviado: segunda-feira, 2 de março de 2020 20:07

Para: SECRETARIA SAUDE <sec.saudeaguaazul@outlook.com>

Assunto: RE: Cotação de Material Gráfico

Prezado(as), boa tarde!

Segue cotação assinada.

Att.

Valdivino Ferreira
Gráfica Novo Mundo
94 99108-4495

De: Gráfica Novo Mundo Ltda <grafica_novomundo@hotmail.com>

Enviado: sexta-feira, 7 de fevereiro de 2020 16:34

Para: SECRETARIA SAUDE <sec.saudeaguaazul@outlook.com>

Assunto: RE: Cotação de Material Gráfico

[Texto das mensagens anteriores oculto]



COTAÇÃO MATERIAIS GRAFICO - Água Azul - 2020.pdf
841K

SECRETARIA SAUDE <sec.saudeaguaazul@outlook.com>

Para: Prefeitura Mul Agua Azul do Norte <licitacao.pmaan@gmail.com>

21 de maio de 2020 11:19

Enviado do Outlook

De: SECRETARIA SAUDE <sec.saudeaguaazul@outlook.com>

Enviado: terça-feira, 3 de março de 2020 07:03

Para: Prefeitura Mul Agua Azul do Norte <licitacao.pmaan@gmail.com>

Assunto: ENC: Cotação de Material Gráfico

[Texto das mensagens anteriores oculto]



COTAÇÃO MATERIAIS GRAFICO - Água Azul - 2020.pdf
841K

Solicitação de cotação de preços
Cotação de preços No: 20200207001

Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte

RESPONSÁVEL :

NOME: JOELMA PEREIRA DE SOUSA OLIVEIRA

PROponente :

NOME: N.M. SANTOS GRÁFICA - ME

ENDEREÇO : ROD.PA 279 KM 164 Nº S/N

BAIRRO : ST.INDUSTRIAL CIDADE : TUCUMÃ - PA

CNPJ : 03.090.637/0001-04

CGF :

O município de Água Azul do Norte, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Água Azul do Norte.

Água Azul do Norte, 07 de Fevereiro de 2020

JOELMA PEREIRA DE SOUSA OLIVEIRA
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
51301	FORMULÁRIO CONTRA REFERÊNCIA Especificação: (Especificação: Papel Autocopiativo, F-9, 50x2 só Frente, uma cor)	G.AMAZONI A	500.000	BLOCO	30,000	15000,00
51302	CONTROLE DE ENCAMINHAMENTO Especificação: (Referência) (Especificação: Papel Autocopiativo, F-9, 50x2, só Frente, uma cor)	G.AMAZONI A	800.000	BLOCO	30,000	24000,00
51303	CONTROLE DE PRÓTESE Especificação: (Especificação: Papel Autocopiativo, F-12, 50x2, só Frente, uma cor)	G.AMAZONI A	500.000	BLOCO	30,000	15000,00
51321	RECEITUÁRIO SIMPLES: Especificação: (Especificação: Sufit 63G, F-16, Só frente 100X1, uma cor)	G.AMAZONI A	2100.000	BLOCO	15,000	31500,00
51305	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL Especificação: (Especificação: Papel Autocopiativo, 50x2 F-16, só frente, uma cor)	G.AMAZONI A	3000.000	BLOCO	25,000	75000,00
51730	PRONTUÁRIO ODONTOLÓGICO ESPECIF. Especificação: SUFIT 63G, F-9, 100X1, FRENTE E VERSO, UMA COR) 800 BLOCOS	G.AMAZONI A	800.000	UNIDADE	35,000	28000,00
5163	ATESTADO DE COMPARECIMENTO Especificação: Sufit 56g F-16 100x1 f (uma cor)	G.AMAZONI A	800.000	BLOCO	15,000	12000,00
51306	ATESTADO ODONTOLÓGICO Especificação: (Especificação: Sufit 63G, F-16, 100X1, só frente, uma cor)	G.AMAZONI A	500.000	BLOCO	15,000	7500,00
51307	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL Especificação: (Especificação: Sufit 63G, F-9, 100X1, Frente e verso, uma cor)	G.AMAZONI A	800.000	BLOCO	33,000	26400,00
51332	PAINEL 400X150CM, IMPRESSÃO DIGITAL (COLORIDO), LONA 440G, Especificação: com armação em metalon	G.AMAZONI A	20.000	UNIDADE	720,000	14400,00

51309	ENVELOPE TIMBRADO COR PARDO TAM. 40X40 CM (UMA COR)	G.AMAZONI A	420.000	UNIDADE	3,000	1260,00
51310	FAIXA 70X300CM IMPRESSÃO DIGITAL (COLORIDO), LONA 280G, COM CABO E PONTEIRAS.	G.AMAZONI A	25.000	UNIDADE	200,000	5000,00
51311	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL E-SUS (Especificação: (Especificação: Sufit 63G, F-9, 100X1, Frente e verso, uma cor)	G.AMAZONI A	1000.000	BLOCO	33,000	33000,00
51312	FICHA DE PROCEDIMENTOS E-SUS (Especificação: (Especificação: Sufit 63G, F-9, 100X1, Frente e verso, uma cor)	G.AMAZONI A	1000.000	BLOCO	33,000	33000,00
51731	FICHA DE ATIVIDADES COLETIVAS E-SUS (Especificação: (ESPECIFICAÇÃO: SUFIT 63G, F-9, 100X1, FRENTE E VERSO, UMA COR) 800 BLOCOS	G.AMAZONI A	800.000	UNIDADE	33,000	26400,00
51314	FICHA DE VISITA DOMICILIAR E-SUS (Especificação: (Especificação: Sufit 63G, F-9, 100X1, Frente e verso, uma cor)	G.AMAZONI A	800.000	BLOCO	33,000	26400,00
51315	REQUISIÇÃO DE EXAME CITOPATOLOGICO DO COLO DO UTERO (Especificação: (Especificação: Sufit 63G, F-9, 100X1, Frente e verso, uma cor)	G.AMAZONI A	500.000	BLOCO	33,000	16500,00
51316	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO (Especificação: (Especificação: Sufit 63G, F-9, 100X1, Frente e verso, uma cor)	G.AMAZONI A	200.000	BLOCO	33,000	6600,00
51317	CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL E-SUS (Especificação: (Especificação: Sufit 63G, F-9, 100X1, Frente e verso, uma cor)	G.AMAZONI A	1000.000	BLOCO	33,000	33000,00
51318	CADASTRO INDIVIDUAL E-SUS (Especificação: (Especificação: Sufit 63G, F-9, 100X1, Frente e verso, uma cor)	G.AMAZONI A	1000.000	BLOCO	33,000	33000,00
51319	FICHA DE AVALIAÇÃO DE SAUDE OCULAR (Especificação: (Especificação: Sufit 63G, F-9, 100X1, Frente e verso, uma cor)	G.AMAZONI A	100.000	BLOCO	33,000	3300,00
51320	FICHA DE AVALIAÇÃO SAUDE AUDITIVA (Especificação: (Especificação: Sufit 63G, F-9, 100X1, Frente e verso, uma cor)	G.AMAZONI A	100.000	BLOCO	33,000	3300,00
51304	RECEITUÁRIO SIMPLES (Especificação: (Especificação: Sufit 63G, F-16, Só frente 100X1, uma cor)	G.AMAZONI A	1000.000	BLOCO	15,000	15000,00
51322	SOLICITAÇÃO DE EXAMES (Especificação: (Especificação: Sufit 63G, F-16, 100X1, uma cor)	G.AMAZONI A	1000.000	BLOCO	15,000	15000,00
51323	ATESTADO MEDICO(ESPECIFICAÇÃO: SUFIT 63G, F-16, 100X1, UMA COR)	G.AMAZONI A	800.000	BLOCO	15,000	12000,00
10185	ATESTADO DE COMPARECIMENTO.SUFIT 63G F-16 100X1 F (UMA COR)	G.AMAZONI A	500.000	BLOCO	15,000	7500,00
51325	FICHA CLINICA (ESPECIFICAÇÃO: SUFIT 63G, F-12, 100X1, FRENTE E VERSO, UMA COR	G.AMAZONI A	2000.000	BLOCO	33,000	66000,00
51326	FICHA DE CONTINUAÇÃO (Especificação: (Especificação: Sufit 63G, F-12, 100X1, frente e verso, uma cor)	G.AMAZONI A	1000.000	BLOCO	33,000	33000,00
51327	LAUDO APAC (Especificação: (Especificação: Sufit 63G, F-09, 100X1, frente e verso, uma cor)	G.AMAZONI A	300.000	BLOCO	33,000	9900,00
51308	PAINEL 400X150CM, IMPRESSÃO DIGITAL (Especificação: (colorido), lona 440g, com armação em metalon	G.AMAZONI A	135.000	UNIDADE	720,000	97200,00
51334	FAIXA 70X300CM IMPRESSÃO DIGITAL (Especificação: (colorido), lona 280g, com cabo e ponteiras.	G.AMAZONI A	100.000	UNIDADE	200,000	20000,00

51328 FOLDER	G.AMAZONI A	1500.000 UNIDADE	2,500	3750,00
Especificação (Especificação: Papel couché 115G, F-8, Frente e verso, colorido, 2 dobra)				
51329 FICHA DO VACINADO	G.AMAZONI A	300.000 BLOCO	33,000	9900,00
Especificação (Especificação: Sufit 63G, F-9, 100X1, Frente e verso, uma cor)				
51335 FICHA DE ENDEMIAS	G.AMAZONI A	200.000 BLOCO	33,000	6600,00
51336 CARTÃO DE VACINA ADULTO	G.AMAZONI A	1000.000 UNIDADE	1,000	1000,00
Especificação (Especificação: Sufit 180G F-64, Frente e verso, uma cor)				
51330 RECEITUARIO B1 AZUL COM 20 FOLHAS NUMERADAS A PARTIR DE 005600	G.AMAZONI A	1000.000 BLOCO	20,000	20000,00
51331 TERMO DE REMOÇÃO OU APREENSÃO	G.AMAZONI A	500.000 BLOCO	45,000	36000,00
Especificação (Especificação: com 30 folhas em 2 vias, Papel Autocopiativo, Formato 09)				
51333 ENVELOPE TIMBRADO	G.AMAZONI A	50.000 UNIDADE	3,000	150,00
Especificação (Especificação: Cor pardo, tam. 40x40cm uma cor)				
51337 ATESTADO DE COMPARECIMENTO (ESPECIFICAÇÃO: SUFIT 63G, F-18 SO FRENTE, UMA COR)	G.AMAZONI A	1500.000 BLOCO	15,000	22500,00
51338 ATESTADO MEDICO COMPARECIMENTO (ESPECIFICAÇÃO: SUFIT 63G, F-16 SO FRENTE, U/COR)	G.AMAZONI A	1500.000 BLOCO	15,000	22500,00
51339 FICHA DE PRESCRIÇÃO, EVOLUÇÃO MEDICA E ENFERMAGEM	G.AMAZONI A	1000.000 BLOCO	33,000	33000,00
Especificação (Especificação: Sufit 63G F-9, frente e verso, 100X1, uma cor)				
51340 FICHA DE IDENTIFICAÇÃO DO PACIENTE	G.AMAZONI A	1000.000 BLOCO	33,000	33000,00
Especificação (Especificação: Sufit 63G, F-9, 100X1, Frente e verso, uma cor)				
51341 FICHA DE CENTRO CIRURGICO E SALA DE PARTO	G.AMAZONI A	800.000 BLOCO	33,000	26400,00
Especificação (Especificação: Sufit 63G F-9, 100X1, Frente e verso, uma cor)				
51342 CONTROLE DE ATENDIMENTO EM SERVIÇO DE SAUDE	G.AMAZONI A	800.000 BLOCO	33,000	26400,00
Especificação (ficha de atendimento ambulatorial) (Especificação: Sufit 63G, F-9, 100X1, Frente e verso, uma cor)				
51343 FICHA DE RECEM-NASCIDO (ESPECIFICAÇÃO: SUFIT 63G, F-9, 100X1, SO FRENTE, UMA COR)	G.AMAZONI A	800.000 BLOCO	30,000	24000,00
10074 FICHA CLINICA SUFIT 63G F-12 100X1 F/V (UMA COR)	G.AMAZONI A	1000.000 BLOCO	30,000	30000,00
10076 LAUDO DE SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE INTERNAÇÃO HOSPITALAR	G.AMAZONI A	800.000 BLOCO	33,000	26400,00
Especificação: SUFIT 63G F-9 100X1 F (UMA COR)				
51345 LAUDO PARA SOLICITAÇÃO AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL	G.AMAZONI A	800.000 BLOCO	30,000	24000,00
Especificação (Especificação: Sufit 63G, F-9, 100X1, só Frente, uma cor)				
51346 RESULTADO DE EXAMES	G.AMAZONI A	300.000 BLOCO	30,000	9000,00
Especificação (Especificação: Sufit 63G, F-9, 100X1, só Frente, uma cor)				
10079 OBSERVAÇÃO CLINICA SUFIT 63G F-9 100X1 (UMA COR)	G.AMAZONI A	500.000 BLOCO	30,000	15000,00
51349 LAUDO MEDICO DE TRATAMENTO FORA DO DOMICILIO	G.AMAZONI A	200.000 BLOCO	15,000	3000,00
Especificação (Especificação: Papel sufit 63G e superbond verde, 50x2, f09, só frente, uma cor)				
51732 LAUDO MEDICO DE TRATAMENTO FORA DO DOMICILIO CONTINUAÇÃO ESPECIF:	G.AMAZONI A	200.000 BLOCO	30,000	6000,00
Especificação (ESPECIFICAÇÃO: PAPEL SUFIT 63G E SUPERBOND VERDE 50X2, F09, SO FRENTE, UMA COR) 200 BLOCOS				
51351 NOTIFICAÇÃO DE CONTROLE DE ENCAMINHAMENTO PARA HOSPITAL DE REFERENCIA	G.AMAZONI A	800.000 BLOCO	30,000	24000,00

Especificação (Especificação: Papel sulfite 63G e superbond verde, 50x2, F09, só frente, uma cor)				
51733	EVOLUÇÃO MÉDICA / TRATAMENTO / PROCEDIMENTO / RETORNO 500 BLOCOS	G. AMAZONI A	800.000 BLOCO	33,000 26400,00
Especificação (ESPECIFICAÇÃO: Sufite 63G, F-9, 100X1 FRENTE E VERSO, UMA COR)				
10111	SOLICITAÇÃO DE EXAMES SEM A PRESENÇA DO PACIENTE-TFD	G. AMAZONI A	100.000 BLOCO	33,000 3300,00
Especificação Sufite 63G F-9 100X1 F/V (UMA COR)				
51355	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL SIA/SUS	G. AMAZONI A	100.000 BLOCO	33,000 3300,00
Especificação (Individualizado) (Especificação: Sufite 63G, F-9 100X1, Frente e verso, uma cor)				
51354	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL - BPA	G. AMAZONI A	100.000 BLOCO	33,000 3300,00
Especificação (consolidado) (Especificação: Sufite 63G, F-9 100X1, Frente e verso, uma cor)				
10115	ENVELOPE TIMBRADO COR PARDO TAM 40X40 CM(UMA COR)	G. AMAZONI A	50.000 UNIDADE	3,000 150,00
10090	ENVELOPE TIMBRADO COR PARDO TAMANHO 28X34 CM(UMA COR)	G. AMAZONI A	200.000 UNIDADE	2,500 500,00
51356	ATESTADO DE COMPARECIMENTO-	G. AMAZONI A	20.000 BLOCO	15,000 300,00
Especificação (Especificação: Papel Autocopiativo, 50x2, F-16, só frente, uma cor)				
51357	ATESTADO MÉDICO-	G. AMAZONI A	100.000 BLOCO	15,000 1500,00
Especificação (Especificação: Papel Autocopiativo, 50x2, F-16, só frente, uma cor)				
51734	FICHA DE PRONTUÁRIO	G. AMAZONI A	150.000 BLOCO	33,000 4950,00
Especificação (ESPECIFICAÇÃO: Sufite 63G, F-9, 100X1 FRENTE E VERSO, UMA COR) 150 BLOCOS				
51735	FICHA DE EVOLUÇÃO MÉDICA FRENTE E VERSO	G. AMAZONI A	200.000 BLOCO	33,000 6600,00
Especificação (ESPECIFICAÇÃO: Sufite 63G, F-9, 100X1 FRENTE E VERSO, UMA COR)				
51358	B P A CONSOLIDADO (ESPECIFICAÇÃO: Sufite 63G, F-9, 100X1, FRENTE E VERSO, UMA COR)	G. AMAZONI A	100.000 BLOCO	33,000 3300,00
51359	B P A INDIVIDUALIZADO (ESPECIFICAÇÃO: Sufite 63G, F-9, 100X1, FRENTE E VERSO, UMA COR)	G. AMAZONI A	50.000 BLOCO	33,000 1650,00
Especificação: UMA COR				
51360	R A A S (ESPECIFICAÇÃO: Sufite 63G, F-9, 100X1, FRENTE E VERSO, UMA COR)	G. AMAZONI A	50.000 BLOCO	33,000 1650,00
51361	NOTIFICAÇÃO DE CONTROLE DE ENCAMINHAMENTO.	G. AMAZONI A	200.000 BLOCO	15,000 3000,00
Especificação (Especificação: Papel Autocopiativo, 50x2, F-16, uma cor)				

Condições de pagamento: 30 dias
 Prazo de entrega: 05 dias úteis
 Validade da proposta: 60 dias
 Valor por extenso: um milhão e duzentos e sete mil e seiscentos e sessenta reais

Data: 10/02/2020

Total: 1207660,00

carimbo e assinatura

03.090.637/0001-04

N. M. SANTOS GRÁFICA-ME

Rod. PA 279, s/nº - Km 164

Setor 09 / Industrial

CEP: 68.385-000

Tucumã

Pará



A EXECUTIVA
comunicação visual

3434-1032 / 99147-4484
executivapara@hotmail.com

Av. das Nações, 890
Ourilândia do Norte - PA

GRAFICA EXECUTIVA EIRELI
CNPJ: 18.267.102/0001-33 - Inc. Est: 15.412.518-0

COTAÇÃO DE PREÇOS

Cotação de preços No: 20200207001

À Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte

RESPONSÁVEL:

NOME: JOELMA PEREIRA DE SOUSA OLIVEIRA

PROPONENTE:

NOME: GRAFICA EXECUTIVA EIRELI-ME

ENDEREÇO: AVENIDA DAS NAÇÕES, nº 890 - ST. AEROPORTO

BAIRRO: OURILÂNDIA DO NORTE/PA

CNPJ: 18.267.102/0001-33

O município de Água Azul do Norte, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, o direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Água Azul do Norte.

Água Azul do Norte, 07 de Abril de 2020

JOELMA PEREIRA DE SOUSA OLIVEIRA

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MAR QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITARIO R\$	VALOR TOTAL R\$
51301	FORMULÁRIO CONTRA REFERENCIA <i>Especificação : (Especificação: Papel Autocopiativo, F-9, 50x2, só frente, uma cor)</i>	500,000	BLOCO	R\$ 42,00	R\$ 21.000,00
51302	CONTROLE DE ENCAMINHAMENTO <i>Especificação : (Referencia) (Especificação: Papel Autocopiativo, F-9, 50x2, só frente, uma cor)</i>	800,000	BLOCO	R\$ 42,00	R\$ 33.600,00
51303	CONTROLE DE PRÓTESE <i>Especificação : (Especificação: Papel Autocopiativo, F12, 50x2, só frente, uma cor)</i>	500,000	BLOCO	R\$ 42,00	R\$ 21.000,00
51321	RECEITUÁRIO SIMP.LS: <i>Especificação : (Especificação: Folha 63G, F-16, só frente, 100x71, uma cor)</i>	2100,000	BLOCO	R\$ 42,00	R\$ 88.200,00
51305	RECEITUÁRIO DE CONTROLE ESPECIAL <i>Especificação : (Especificação: Papel Autocopiativo, 50x2, F-16, só frente, uma cor)</i>	3000,000	BLOCO	R\$ 29,00	R\$ 87.000,00
51730	PRONTUÁRIO ODONTOLÓGICO ESPECIF.	800,000	UNIDADE	R\$ 43,00	R\$ 34.400,00



A EXECUTIVA
comunicação visual

3434-1052 / 39147-4404

executivapara@hotmail.com

AV. das Nações, 890
Ourilândia do Norte - PA

GRAFICA EXECUTIVA EIRELI
CNPJ: 18.267.102/0001-33 - Inc. Est.: 15.412.518-0

Especificação : (colorido), lona 440g, com armadura em metalon.

51334	FALSA 70X300CM IMPRESSÃO DIGITAL	100,000	UNIDADE	R\$ 244,00	R\$ 24 400,00
-------	----------------------------------	---------	---------	------------	---------------

Especificação : (colorido), lona 280g, com cabo e ponteiros.

51328	FOLDER	1500,000	UNIDADE	R\$ 2,30	R\$ 3 450,00
-------	--------	----------	---------	----------	--------------

Especificação : (Especificação: Papel couchê 115G, F-8, Frente e verso, colorido, 2 dobras)

51329	FICHA DO VACINADO	300,000	BLOCO	R\$ 44,00	R\$ 13 200,00
-------	-------------------	---------	-------	-----------	---------------

Especificação : (Especificação: Suft 63G, F-9, 100X1, Frente e verso, uma cor)

51335	FICHA DE ENDEMIAS	200,000	BLOCO	R\$ 43,00	R\$ 8 600,00
-------	-------------------	---------	-------	-----------	--------------

51336	CARTÃO DE VACINA ADULTO	1000,000	UNIDADE	R\$ 1,20	R\$ 1 200,00
-------	-------------------------	----------	---------	----------	--------------

Especificação : (Especificação: Suft 180G, F-64, Frente e verso, uma cor)

51330	RECEITUÁRIO B1 AZUL COM 20 FOLHAS NUMERADAS A PARTIR DE 005600	1000,000	BLOCO	R\$ 28,00	R\$ 28 000,00
-------	--	----------	-------	-----------	---------------

51331	TERMO DE REMOÇÃO OU APREENSÃO	800,000	BLOCO	R\$ 40,00	R\$ 32 000,00
-------	-------------------------------	---------	-------	-----------	---------------

Especificação : com 30 folhas em 2 vias, Papel Autocopiativo, Formato 09

51333	ENVELOPE TIMBRA DO	50,000	UNIDADE	R\$ 28,00	
-------	--------------------	--------	---------	-----------	--

Especificação : (Especificação: Cor puro, tam. 40x40cm uma cor)

51337	ATESTADO DE COMPARCIMENTO (ESPECIFICAÇÃO: SUFT 63G, F-18 SÓ FRENTE, UMA COR)	1500,000	BLOCO	R\$ 25,00	R\$ 37 500,00
-------	--	----------	-------	-----------	---------------

51338	ATESTADO MEDICO COMPARCIMENTO (ESPECIFICAÇÃO: SUFT 63G, F-16 SÓ FRENTE, U/COR)	1500,000	BLOCO	R\$ 25,00	R\$ 37 500,00
-------	--	----------	-------	-----------	---------------

51339	FICHA DE PRESCRIÇÃO, EVOLUÇÃO MÉDICA E ENFERMAGEM	1000,000	BLOCO	R\$ 44,00	R\$ 44 000,00
-------	---	----------	-------	-----------	---------------

Especificação : (Especificação: Suft 63G F-9, frente e verso, 100X1, uma cor)

51340	FICHA DE IDENTIFICAÇÃO DO PACIENTE	1000,000	BLOCO	R\$ 44,00	R\$ 44 000,00
-------	------------------------------------	----------	-------	-----------	---------------

Especificação : (Especificação: Suft 63G, F-9, 100X1, Frente e verso, uma cor)

51341	FICHA DE CENTRO CIRÚRGICO E SALA DE PARTO	800,000	BLOCO	R\$ 44,00	R\$ 35 200,00
-------	---	---------	-------	-----------	---------------

Especificação : (Especificação: Suft 63G, F-9, 100X1, Frente e verso, uma cor)

51342	CONTROLE DE ATENDIMENTO EM SERVIÇO DE SAÚDE	800,000	BLOCO	R\$ 44,00	R\$ 35 200,00
-------	---	---------	-------	-----------	---------------

Especificação : (Ficha de atendimento ambulatorial) (Especificação: Sufl 63G, F-9, 100XL, Frente e verso, uma cor)

51343	FICHA DE RECÉM-NASCIDO (ESPECIFICAÇÃO SUFT 63G, F-9, 100XL, SO FRENTE, UMA COR)	800.000	BL.OCCO	R\$ 43,00	R\$ 34.400,00
10074	FICHA CLINICA SUFT 63G F-12 100X1 F/V (UMA COR)	1.000.000	BL.OCCO	R\$ 43,00	R\$ 43.000,00
10076	LAUDO DE SOLICITAÇÃO DE AUTORIZAÇÃO DE INTERNAÇÃO HOSPITALAR	800.000	BL.OCCO	R\$ 43,00	R\$ 34.400,00
Especificação : SUFT 63G F-9 100X1 F (UMA COR)					
51345	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL	800.000	BL.OCCO	R\$ 43,00	R\$ 34.400,00

Especificação : (Especificação: Sufl 63G, F-9, 100XL, só Frente, uma cor)

51346	RESULTADO DE EXAMES	300.000	BL.OCCO	R\$ 43,00	R\$ 12.900,00
Especificação : (Especificação: Sufl 63G, F-9, 100XL, só Frente, uma cor)					
10079	OBSERVAÇÃO CLINICA SUFT 63G F-9 100X1 (UMA COR)	500.000	BL.OCCO	R\$ 43,00	R\$ 21.500,00
51349	LAUDO MEDICO DE TRATAMENTO FORA DO DOMICILIO	200.000	BL.OCCO	R\$ 43,00	R\$ 8.600,00

Especificação : (Especificação: Papel sufl 63G e superbond verde, 50x2, 809, só Frente, uma cor)

51732	LAUDO MEDICO DE TRATAMENTO FORA DO DOMICILIO CONTINUAÇÃO ESPECIE	200.000	BL.OCCO	R\$ 43,00	R\$ 8.600,00
-------	--	---------	---------	-----------	--------------

Especificação : (ESPECIFICAÇÃO: PAPEL SUFT 63G E SUPERBOND VERDE, 50X2, 809, SO FRENTE, UMA COR) 200 BLOCOS

51351	NOTIFICAÇÃO DE CONTROLE DE ENCAMENTAMENTO PARA HOSPITAL DE REFERÊNCIA	800.000	BL.OCCO	R\$ 43,00	R\$ 34.400,00
-------	---	---------	---------	-----------	---------------

Especificação : (Especificação: Papel sufl 63G e superbond verde, 50x2, 809, só Frente, uma cor)

51733	EVOLUÇÃO MEDICA / TRATAMENTO / PROCEDIMENTO / RETORNO 500 BLOCOS	800.000	BL.OCCO	R\$ 44,00	R\$ 35.200,00
-------	--	---------	---------	-----------	---------------

Especificação : (ESPECIFICAÇÃO: SUFT 63G, F-9, 100XL, FRENTE E VERSO, UMA COR)



3434-1032 / 33147-4404
executivapara@hotmail.com

Av. das Nações, 890
Ourilândia do Norte - PA

GRAFICA EXECUTIVA EIRELI
CNPJ: 18.267.102/0001-33 - Inc. Est.: 15.412.518-0

10111	SOLICITAÇÃO DE EXAMES SEM A PRESENÇA DO PACIENTE-TED <i>Especificação : SUÍTI 63G F-9, 100XL F.V (UMA COR)</i>	100,000	BLOCO	R\$ 44,00	R\$ 4.400,00
51355	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL SINUSUS <i>Especificação : (individualizado) (Especificação: Suíti 63G, F-9, 100XL, Frente e verso, uma cor)</i>	100,000	BLOCO	R\$ 44,00	R\$ 4.400,00
51354	BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL - BPA <i>Especificação : (consolidado) (Especificação: Suíti 63G, F-9, 100XL, Frente e verso, uma cor)</i>	100,000	BLOCO	R\$ 44,00	R\$ 4.400,00
10115	ENVELOPE TIMBRADO COR PARDO TAM 40X40 CM(UMA COR)	50,000	UNIDADE	R\$ 2,55	R\$ 127,50
10090	ENVELOPE TIMBRADO COR PARDO TAMANHO 28X34 CM(UMA COR)	200,000	UNIDADE	R\$ 2,03	R\$ 406,00
51356	ATESTADO DE COMPARCEMENTO- <i>Especificação : (Especificação: Papel Autocopiativo, 50x2, F-16, só frente, uma cor)</i>	20,000	BLOCO	R\$ 34,00	R\$ 680,00
51357	ATESTADO MÉDICO- <i>Especificação : (Especificação: Papel Autocopiativo, 50x2, F-16, só frente, uma cor)</i>	100,000	BLOCO	R\$ 25,00	R\$ 2.500,00
51734	FICHA DE PRONTUÁRIO <i>Especificação : (Especificação: SUÍTI 63G, F-9, 100XL, Frente e verso, uma cor) 150 BLOCOS</i>	150,000	BLOCO	R\$ 44,00	R\$ 6.600,00
51735	FICHA DE EVOLUÇÃO MÉDICA FRENTE E VERSO <i>Especificação : (Especificação: SUÍTI 63G, F-9, 100XL, Frente e verso, uma cor)</i>	200,000	BLOCO	R\$ 44,00	R\$ 8.800,00
51358	B P A CONSOLIDADO (ESPECIFICAÇÃO SUÍTI 63G, F-9, 100XL, FRENTE E VERSO, UMA COR	100,000	BLOCO	R\$ 44,00	R\$ 4.400,00
51359	B P A INDIVIDUALIZADO (ESPECIFICAÇÃO SUÍTI 63G, F-9, 100XL, FRENTE E VERSO, UMA	50,000	BLOCO	R\$ 44,00	R\$ 2.200,00
51360	R A A S (ESPECIFICAÇÃO, SUÍTI 63G, F-9, 100XL, FRENTE E VERSO, UMA COR)	50,000	BLOCO	R\$ 44,00	R\$ 2.200,00
51361	NOTIFICAÇÃO DE CONTROLE DE ENCAMINHAMENTO.	200,000	BLOCO	R\$ 33,00	R\$ 6.600,00

Especificação : (Especificação: Papel Autocopiativo, 50x2, F-16, uma cor)

Total :

R\$ 1.637.655,50

Email – wernisom sousa ricardo – Outlook

Condições de pagamento :	
Prazo de entrega :	
Validade da proposta :	60 dias
Valor por extenso :	

Data : ###

78.267.102/0001-33

GRÁFICA EXECUTIVA LIRELL - ME
Av. das Nações, nº 650 - St. Aeroporto
CEP: 68.350-090
Quilândia do Norte - Pará


CARLOS ASSIS

51317 CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL E-SUS <i>Especificação : (Especificação: Suflit 63G, F-9, 100XI, Frente e verso, uma cor)</i>	1000,000 BLOCO	R\$ 44,00	R\$ 44.000,00
51318 CADASTRO INDIVIDUAL E-SUS <i>Especificação : (Especificação: Suflit 63G, F-9, 100XI, Frente e verso, uma cor)</i>	1000,000 BLOCO	R\$ 42,00	R\$ 42.000,00
51319 FICHA DE AVALIAÇÃO DE SAÚDE OCULAR (cor) <i>Especificação : (Especificação: Suflit 63G, F-9, 100XI, Frente e verso, uma cor)</i>	100,000 BLOCO	R\$ 44,00	R\$ 4.400,00
51320 FICHA DE AVALIAÇÃO SAÚDE AUDITIVA <i>Especificação : (Especificação: Suflit 63G, F-9, 100XI, Frente e verso, uma cor)</i>	100,000 BLOCO	R\$ 43,00	R\$ 4.300,00
51304 RECEITUÁRIO SIMPLES <i>Especificação : (Especificação: Suflit 63G, F-16, Só frente, 100XI, uma cor)</i>	1000,000 BLOCO	R\$ 25,00	R\$ 25.000,00
51322 SOLICITAÇÃO DE EXAMES <i>Especificação : (Especificação: Suflit 63G, F-16, 100XI, uma cor)</i>	1000,000 BLOCO	R\$ 25,00	R\$ 25.000,00
51323 COR) ATESTADO MEDICO/ESPECIFICAÇÃO SUFIT 63G, F-16, 100XI, UMA 10165 COR) ATESTADO DE COMPARCIMENTO SUFIT 63G F-16 100XI F (UMA	800,000 BLOCO	R\$ 25,00	R\$ 20.000,00
51325 VERSO, UMA COR FICHA CLINICA (ESPECIFICAÇÃO SUFIT 63G, F-12, 100XI, FRENTE E	500,000 BLOCO	R\$ 23,00	R\$ 11.500,00
51326 FICHA DE CONTINUAÇÃO <i>Especificação : (Especificação: Suflit 63G, F-12, 100XI, frente e verso, uma cor)</i>	2000,000 BLOCO	R\$ 36,00	R\$ 72.000,00
51327 LAUDO APAC <i>Especificação : (Especificação: Suflit 63G, F-49, 100XI, frente e verso, uma cor)</i>	1000,000 BLOCO	R\$ 37,00	R\$ 37.000,00
51308 PAINEL 400X150CM. IMPRESSÃO DIGITAL	300,000 BLOCO	R\$ 44,00	R\$ 13.200,00
	135,000 UNIDADE	R\$ 850,00	R\$ 114.750,00

AEXECUTIVA

comunicado visual



3434-1052 / 39147-4404
executivapara@hotmail.com

Av. das Nações, 890
Ourilândia do Norte - PA

GRAFICA EXECUTIVA EIRELI
CNPJ: 18.267.102/0001-33 - Inc. Est.: 15.412.518-0

Especificação: SI/FIT 63G, F-9, 100XL, FRENTE E VERSO, LIMA COR 800
BLOCOS

5163 ATESTADO DE COMPARCEMENTO

Especificação: Sufi 30g F-16, 100xl (tinta cor)

51306 ATESTADO ODONTOLÓGICO

Especificação: (Especificação: Sufi 63G, F-16, 100XL, só frente, tinta cor)

51307 FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL

Especificação: (Especificação: Sufi 63G, F-9, 100XL, Frente e verso, tinta cor)

51332 PAINEL 400X150CM IMPRESSÃO DIGITAL (COLORIDO), LONA 440G,

Especificação: com ornato em metalon

51309 ENVELOPE TIMBRADO COR PARDO TAM. 40X40 CM (LIMA COR)

FAIXA 70X300CM IMPRESSÃO DIGITAL (COLORIDO), LONA 280G,

51310 COM CABO E PONTERAS

51311 FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL E-SUS (

Especificação: (Especificação: Sufi 63G, F-9, 100XL, Frente e verso, tinta cor)

51312 FICHA DE PROCEDIMENTOS E-SUS

Especificação: (Especificação: Sufi 63G, F-9, 100XL, Frente e verso, tinta cor)

51731 FICHA DE ATIVIDADES COLATIVAS E-SUS

Especificação: (Especificação: SI/FIT 63G, F-9, 100XL, FRENTE E VERSO, LIMA COR 800 BLOCOS

51314 FICHA DE VISITA DO OCUULAR E-SUS

Especificação: (Especificação: Sufi 63G, F-9, 100XL, Frente e verso, tinta cor)

51315 REQUISICÃO DE EXAME CITOPATOLOGICO DO COLO DO ÚTERO

Especificação: (Especificação: Sufi 63G, F-9, 100XL, Frente e verso, tinta cor)

51316 FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO

Especificação: (Especificação: Sufi 63G, F-9, 100XL, Frente e verso, tinta cor)

5163	ATESTADO DE COMPARCEMENTO	800,000	BLOCO	R\$ 25,00	R\$ 20.000,00
51306	ATESTADO ODONTOLÓGICO	500,000	BLOCO	R\$ 25,00	R\$ 12.500,00
51307	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL	800,000	BLOCO	R\$ 45,00	R\$ 36.000,00
51332	PAINEL 400X150CM IMPRESSÃO DIGITAL (COLORIDO), LONA 440G,	20,000	UNIDADE	R\$ 780,00	R\$ 15.600,00
51309	ENVELOPE TIMBRADO COR PARDO TAM. 40X40 CM (LIMA COR)	420,000	UNIDADE	R\$ 2,60	R\$ 1.092,00
51310	COM CABO E PONTERAS	25,000	UNIDADE	R\$ 210,00	R\$ 5.250,00
51311	FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL E-SUS (	1000,000	BLOCO	R\$ 44,00	R\$ 44.000,00
51312	FICHA DE PROCEDIMENTOS E-SUS	1000,000	BLOCO	R\$ 45,00	R\$ 45.000,00
51731	FICHA DE ATIVIDADES COLATIVAS E-SUS	800,000	UNIDADE	R\$ 44,00	R\$ 35.200,00
51314	FICHA DE VISITA DO OCUULAR E-SUS	800,000	BLOCO	R\$ 44,00	R\$ 35.200,00
51315	REQUISICÃO DE EXAME CITOPATOLOGICO DO COLO DO ÚTERO	500,000	BLOCO	R\$ 43,00	R\$ 21.500,00
51316	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO	200,000	BLOCO	R\$ 43,00	R\$ 8.600,00